

# Oksikodoni + naloksoni -postoperatiivisen kivun hoitoon

## Vaikuttavat aineet

Oksikodoni ja naloksoni

## Tuotenimi

Oxycodone/naloxone Ratiopharm®

Targiniq®

## Markkinoija

Teva Finland Oy

Mundipharma Oy

Lue tämä ohje huolellisesti ennen kuin aloitat lääkkeen käyttämisen, sillä se sisältää sinulle tärkeitä tietoja. Tämä lääke on määrätty sinulle Sairaala Novan kotiutusyksiköstä henkilökohtaiseen käyttöön. Lääke on tarkoitettu käytettäväksi ainoastaan nyt tehdyn toimenpiteen jälkeisen kivun hoitoon. Noudata tarkasti saamaasi annosteluohjetta. Jos lääkkeitä jää yli, palauta ne apteekkiin. Lääkettä ei tule antaa toiselle henkilölle, koska se voi aiheuttaa hänelle haittaa, vaikka hänellä olisikin samankaltaiset oireet kuin sinulla. Jos sinulle tulee lääkkeeseen liittyviä kysymyksiä, ota yhteys hoitopaikkaasi tai apteekkihenkilökuntaan.

## Annostus ja käyttöön liittyvät huomiot

Lääkäri on määrännyt sinulle oksikodoni+naloksoni lääkkeen keskivaikean tai vaikean kivun lievittämiseen. Vaikuttava aine, oksikodoni, kuuluu opioidien lääker ryhmään. Naloksoni ehkäisee oksikodonin usein aiheuttamaa ummetusta.

Noudata tarkasti saamaasi annostusohjetta. Ota tabletti kokonaisena nesteen kera joko tyhjän vatsaan tai aterian yhteydessä. Lääkettä ei saa pureskella, murskata eikä puolittaa. Lääkkeen vaikutus alkaa noin tunnin kuluessa ja vaikutus kestää noin 12 tuntia.

Lääke vaikuttaa keskushermoston kautta. Tästä syystä se voi heikentää huomiokykyä ja tarkkaavaisuutta liikenteessä sekä muissa tarkkuutta vaativissa tilanteissa. Keskushermostoa lamaavat aineet, kuten alkoholi, uni- ja rauhoittavat lääkkeet voivat voimistaa oksikodonin haitallisia vaikutuksia, joten älä käytä näitä oksikodonihoidon aikana.

## **Mahdolliset haittavaikutukset**

Yleisimpiä haittavaikutuksia ovat pahoinvointi, oksentelu ja ummetus. Yleensä pahoinvointi häviää muutaman päivän kuluttua ja ummetusta voi yrittää ehkäistä ja hoitaa lääkkeillä, syömällä runsaasti kuituja sisältävää ruokaa sekä juomalla runsaasti nestettä. Lääke saattaa aiheuttaa myös uneliaisuutta, huimausta, päänsärkyä, sekavuutta, suun kuivuutta, vilunväristyksiä ja ihon kutinaa.

Lääke voi aiheuttaa allergisia reaktioita. Ota välittömästi yhteyttä lääkäriin, jos sinulle kehittyy äkillistä hengityksen vinkumista, hengitysvaikeuksia, silmäluomien, kasvojen tai huulten turvotusta, ihottumaa tai kutinaa, etenkin, jos näitä esiintyy joka puolella kehoa.

## **Lähteet**

Duodecin lääketietokanta: Targiniq® ja Oxycodone/naloxone Ratiopharm® valmisteyhteenveto

Lääketietokeskus: Potilaan lääkeopas